
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - VILLEPINTE - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2007-f.1   © Nat'2i 2006-2010

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GANNIER Aurélia FRA 1986 ACNAVI VILLEPINTE 02 35.23 753  

2. BELBACHIR Eynissa FRA 1995 CM LE BOURGET 01 42.83 408  

3. FELLAH Soumeya FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 03 43.36 387  

4. BOUZYANI Dounya FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 43.51 382  

5. OUENNICHE Nisrine FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 49.47 192  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLUTEAU Anne Lise FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:07.41 959 31.76 (50 m)

2. CHITTRANONDH Christina FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:16.12 725 36.46 (50 m)

3. DOBRICIC Cathy FRA 1989 USMA-ST-OUEN 01 1:20.64 616 37.59 (50 m)

4. ALVAREZ Clara FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:22.72 569 39.59 (50 m)

5. PETRO Marion FRA 1992 CM LE BOURGET 01 1:30.64 407  
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AOUIDA Sarra FRA 1995 USMA-ST-OUEN 01 2:38.54 752 37.67 (50 m) - 1:18.20 (100 m)

2. ZAMORA HAUTIER Anne FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:44.54 677 36.86 (50 m) - 1:18.57 (100 m)

3. SAILLANT Emilie FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:48.35 632 37.55 (50 m) - 1:20.67 (100 m)

4. PASCAUD Lucile FRA 1993 CM LE BOURGET 01 2:57.96 524 37.56 (50 m) - 1:21.55 (100 m)

5. LENROUE Laurine FRA 1997 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:20.23 313 44.43 (50 m) - 1:38.76 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLUTEAU Anne Lise FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 02 5:15.36 843 35.16 (50 m) - 1:14.73 (100 m) - 2:34.70 (200 m) - 3:55.57 (300 m)

2. HANOT Marie FRA 1990 CM LE BOURGET 01 5:31.36 739 38.09 (50 m) - 1:19.82 (100 m) - 2:45.20 (200 m) - 4:09.13 (300 m)

3. ARFAOUI Ines FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 6:04.60 546 38.78 (50 m) - 1:23.97 (100 m) - 2:57.78 (200 m) - 4:32.22 (300 m)

4. GERARD NADJI Isma FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 6:13.48 499 40.16 (50 m) - 1:27.56 (100 m) - 3:04.82 (200 m)

5. BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 03 6:15.48 489 0.40 (50 m) - 1:28.48 (100 m) - 3:06.58 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HANOT Marie FRA 1990 CM LE BOURGET 01 11:19.54 731 1:21.98 (100 m) - 2:48.83 (200 m) - 4:16.08 (300 m) - 5:42.69 (400 m) - 7:09.01 (500 m) - 8:34.63 (600 m) - 9:59.75 (700 m)

2. OBIGAND Mégane FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 02 11:21.30 725 1:19.55 (100 m) - 2:02.54 (200 m) - 3:29.92 (300 m) - 4:56.64 (400 m) - 8:33.70 (600 m)

3. AOUIDA Sarra FRA 1995 USMA-ST-OUEN 01 11:37.90 675 1:22.04 (100 m) - 2:49.84 (200 m) - 4:17.53 (300 m) - 5:46.28 (400 m) - 7:14.49 (500 m) - 8:43.24 (600 m) - 10:10.89 (700 m)

4. ZAMORA Claire FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 11:52.37 632 1:22.82 (100 m) - 2:52.63 (200 m) - 4:23.16 (300 m) - 5:53.01 (400 m) - 7:23.29 (500 m) - 8:54.34 (600 m) - 10:24.65 (700 m)

5. GERARD NADJI Isma FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 12:46.88 484 1:27.28 (100 m) - 3:04.21 (200 m) - 6:19.40 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ENOS Laetitia FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:19.89 853 38.54 (50 m)

2. BEAUDONNET Marjorie FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:28.47 657 42.87 (50 m)

3. BELAID Sarah FRA 1994 USMA-ST-OUEN 01 1:30.52 614 44.37 (50 m)

4. LAURENT Morgane FRA 1992 CM LE BOURGET 01 1:36.54 496 46.06 (50 m)

5. KURZAWINSKI Laurie FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:44.55 359 48.95 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ENOS Laetitia FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:50.01 833 38.73 (50 m) - 1:22.98 (100 m)

2. CHITTRANONDH Christina FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 3:04.01 672 42.42 (50 m) - 1:28.61 (100 m)

3. BERRIAH Wassila FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:04.63 666 43.12 (50 m) - 1:31.08 (100 m)

4. AGREA Sarah FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 3:14.14 567 45.73 (50 m) - 1:35.16 (100 m)

5. BOURC'HIS Justine FRA 1992 CM LE BOURGET 01 3:23.44 478 47.79 (50 m) - 1:38.94 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CANNENTERRE Muriel FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:27.80 901 41.39 (50 m)

2. HAMAMI Lamya FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:38.25 691 45.34 (50 m)

3. CHOMIK Camille FRA 1990 CM LE BOURGET 01 1:43.70 593 48.31 (50 m)

4. DEHAENE Ophelie FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 1:45.08 569 48.34 (50 m)

5. KRIT Maïssa FRA 1997 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:56.07 397 53.86 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOULE Léa FRA 1991 ACNAVI VILLEPINTE 02 3:15.83 801 43.76 (50 m) - 1:33.45 (100 m)

2. AGREA Sarah FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 3:32.18 642 48.28 (50 m) - 1:42.54 (100 m)

3. ZIANI Baya FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 03 3:37.18 597 48.43 (50 m) - 1:43.07 (100 m)

4. CAMUS Marine FRA 1994 CM LE BOURGET 01 3:45.95 522 51.41 (50 m) - 1:49.36 (100 m)

5. ARDJOUNE Mélina FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:48.08 504 49.57 (50 m) - 1:48.11 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERVARI Camille FRA 1990 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:21.80 748 37.41 (50 m)

2. ARFAOUI Lilia TUN 1989 USMA-ST-OUEN 01 1:27.78 616 38.92 (50 m)

3. SAILLANT Emilie FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:27.93 612 40.51 (50 m)

4. COSTA Mélanie FRA 1994 CM LE BOURGET 01 1:35.05 471 41.58 (50 m)

5. BOURAI Maya FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:35.93 455 43.50 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PSZATKA Léa FRA 1992 ACNAVI VILLEPINTE 02 3:00.95 674 36.48 (50 m) - 1:20.86 (100 m)

2. ARFAOUI Lilia TUN 1989 USMA-ST-OUEN 01 3:19.26 482 41.45 (50 m) - 1:31.26 (100 m)

3. BOUTMY Adeline FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 3:23.07 447 41.97 (50 m) - 1:32.42 (100 m)

4. COSTA Mélanie FRA 1994 CM LE BOURGET 01 3:38.62 315 44.19 (50 m) - 1:39.26 (100 m)

5. BOURAI Maya FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:42.09 289 46.86 (50 m) - 1:44.40 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RECOULES Célia FRA 1990 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:43.43 930 36.23 (50 m)

2. DELPLANQUE Amélie FRA 1991 CM LE BOURGET 01 2:48.87 860 36.18 (50 m)

3. TRY Melanie CAM 1994 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:49.37 853 37.93 (50 m) - 1:20.80 (100 m)

4. VANDENBEUCK Elodie FRA 1987 USMA-ST-OUEN 01 2:55.14 782 36.93 (50 m)

5. CHITTRANONDH Clara FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:08.43 629 41.94 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RECOULES Célia FRA 1990 ACNAVI VILLEPINTE 02 5:49.30 884 37.89 (50 m) - 1:21.43 (100 m)

2. TRY Melanie CAM 1994 ACNAVI VILLEPINTE 03 6:01.36 808 38.64 (50 m) - 1:25.61 (100 m)

3. DELPLANQUE Amélie FRA 1991 CM LE BOURGET 01 6:05.16 785 39.39 (50 m) - 1:27.22 (100 m) - 2:58.87 (200 m)

4. CHITTRANONDH Clara FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 6:47.62 549 46.13 (50 m) - 1:44.58 (100 m) - 3:21.47 (200 m)

5. BENARAFA Mouna FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 6:54.56 514 44.92 (50 m) - 1:38.88 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RECOULES Célia FRA 1990      

BLUTEAU Anne Lise FRA 1994      

CANNENTERRE Muriel FRA 1988      

ENOS Laetitia FRA 1985      

OBIGAND Mégane FRA 1993      

GANNIER Aurélia FRA 1986      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

PSZATKA Léa FRA 1992      

SERVARI Camille FRA 1990      

ZAMORA HAUTIER Anne FRA 1995      

BOULE Léa FRA 1991 ACNAVI VILLEPINTE 02 12:02.22 814 1:01.92 (100 m) - 2:15.58 (200 m) - 3:31.54 (300 m) - 4:39.45 (400 m) - 5:52.89 (500 m) - 7:12.86 (600 m) - 8:22.06 (700 m) - 9:34.16 (800 m) - 10:51.95 (900 m)

2. PETRO Marion FRA 1992      

CHOMIK Camille FRA 1990      

CAMUS Marine FRA 1994      

BOURC'HIS Justine FRA 1992      

LAURENT Morgane FRA 1992      

COSTA Mélanie FRA 1994      

PASCAUD Lucile FRA 1993      

BELBACHIR Eynissa FRA 1995      

HANOT Marie FRA 1990      

DELPLANQUE Amélie FRA 1991 CM LE BOURGET 01 13:28.35 603 1:35.08 (100 m) - 2:51.99 (200 m)

3. TRY Melanie CAM 1994      

ZAMORA Claire FRA 1993      

CHITTRANONDH Christina FRA 1993      

FELLAH Soumeya FRA 1996      

ZIANI Baya FRA 1994      

SAILLANT Emilie FRA 1993      

BEAUDONNET Marjorie FRA 1993      

BOUTOILLE Anaëlle FRA 1995      

HAMAMI Lamya FRA 1995      

BOUTMY Adeline FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 13:34.70 588 1:10.01 (100 m) - 2:23.98 (200 m) - 3:41.95 (300 m) - 5:16.48 (400 m) - 6:44.86 (500 m) - 8:00.98 (600 m) - 9:23.16 (700 m) - 10:47.64 (800 m) - 12:14.80 (900 m)

4. ARFAOUI Ines FRA 1996      

AGREA Sarah FRA 1996      

OUENNICHE Nisrine FRA 1996      

BELAID Sarah FRA 1994      

BENARAFA Mouna FRA 1996      

DEHAENE Ophelie FRA 1996      

VANDENBEUCK Elodie FRA 1987      

DOBRICIC Cathy FRA 1989      

AOUIDA Sarra FRA 1995      

ARFAOUI Lilia TUN 1989 USMA-ST-OUEN 01 13:44.12 567 1:20.98 (100 m) - 2:44.64 (200 m) - 4:43.34 (300 m) - 6:02.22 (400 m) - 7:23.74 (500 m) - 8:49.25 (600 m) - 9:55.63 (700 m) - 11:18.22 (800 m) - 12:30.96 (900 m)

5. CHITTRANONDH Clara FRA 1996      

ALVAREZ Clara FRA 1996      

BERRIAH Wassila FRA 1996      

BOUZYANI Dounya FRA 1996      

GERARD NADJI Isma FRA 1996      

ARDJOUNE Mélina FRA 1996      

KRIT Maïssa FRA 1997      

KURZAWINSKI Laurie FRA 1996      

LENROUE Laurine FRA 1997      

BOURAI Maya FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 14:27.86 475 1:17.88 (100 m) - 2:40.31 (200 m) - 4:03.10 (300 m) - 5:39.88 (400 m) - 7:00.15 (500 m) - 8:32.46 (600 m) - 10:06.87 (700 m) - 11:35.52 (800 m) - 13:05.96 (900 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RECOULES Célia FRA 1990      

BOULE Léa FRA 1991      

PSZATKA Léa FRA 1992      

BLUTEAU Anne Lise FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 02 5:13.38 887 38.00 (50 m) - 1:17.57 (100 m)

2. TRY Melanie CAM 1994      

HAMAMI Lamya FRA 1995      

BOUTMY Adeline FRA 1993      

CHITTRANONDH Christina FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 03 5:41.08 725 38.46 (50 m) - 1:18.03 (100 m) - 2:57.24 (200 m) - 4:24.56 (300 m)

3. HANOT Marie FRA 1990      

CAMUS Marine FRA 1994      

DELPLANQUE Amélie FRA 1991      

COSTA Mélanie FRA 1994 CM LE BOURGET 01 5:49.39 679 43.29 (50 m) - 1:29.32 (100 m) - 3:11.62 (200 m)

4. ARFAOUI Ines FRA 1996      

AGREA Sarah FRA 1996      

DEHAENE Ophelie FRA 1996      

BENARAFA Mouna FRA 1996 USMA-ST-OUEN 01 6:13.75 554 42.51 (50 m) - 1:28.28 (100 m)

5. BERRIAH Wassila FRA 1996      

GERARD NADJI Isma FRA 1996      

CHITTRANONDH Clara FRA 1996      

ALVAREZ Clara FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 04 6:31.51 472 43.59 (50 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SOYEZ Yann FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 01 25.75 1077  

2. QUELVEN Yann FRA 1968 ACNAVI VILLEPINTE 03 25.92 1065  

3. TURON David FRA 1978 ACNAVI VILLEPINTE 04 28.63 888  

4. MIDDLETON Olivier FRA 1954 ACNAVI VILLEPINTE 02 28.85 874  

5. PAVIET GERMANOZ Grégori FRA 1976 CM LE BOURGET 01 29.47 836  

6. THIBAULT Corentin FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 05 37.21 432  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELEMBIER Fabien FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 01 55.25 1111 25.73 (50 m)

2. ALVAREZ Manuel FRA 1970 ACNAVI VILLEPINTE 03 58.61 1000 27.86 (50 m)

3. DABE Jean François FRA 1981 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:01.70 903  
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - VILLEPINTE

4. GILLOZ Pierre Emmanuel FRA 1989 CM LE BOURGET 01 1:03.25 857 28.33 (50 m)

5. BENTRARI Amine FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:09.72 676 32.69 (50 m)

6. TAHCHOUCHT Reda FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 05 1:26.10 313 40.08 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LECOLLETER Fabien FRA 1980 ACNAVI VILLEPINTE 01 2:04.09 1053 28.51 (50 m) - 1:00.30 (100 m)

2. ZAMORA HAUTIER Guillaume FRA 1989 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:25.54 729 32.02 (50 m) - 1:08.00 (100 m)

3. GILLOZ Pierre Emmanuel FRA 1989 CM LE BOURGET 01 2:26.44 717 32.70 (50 m) - 1:10.08 (100 m)

4. BENTRARI Amine FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 2:34.46 612 33.80 (50 m) - 1:13.34 (100 m)

5. PARIS Jérôme FRA 1979 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:48.60 448 34.82 (50 m) - 1:14.43 (100 m)

6. BERRIAH Mohamed FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 2:57.82 354 39.12 (50 m) - 1:24.44 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAMI Mathieu FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 01 4:35.26 953 30.32 (50 m) - 1:02.95 (100 m) - 2:10.67 (200 m) - 3:21.61 (300 m)

2. COSTENOBLE Aurélien FRA 1992 ACNAVI VILLEPINTE 02 4:39.19 922 29.96 (50 m) - 1:03.87 (100 m) - 2:15.75 (200 m)

3. RECOULES Christophe FRA 1963 ACNAVI VILLEPINTE 03 4:57.50 787 31.66 (50 m) - 1:07.21 (100 m) - 2:23.30 (200 m) - 3:41.20 (300 m)

4. BERRICHI Yassine FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 5:32.20 561 34.44 (50 m) - 1:14.16 (100 m) - 2:40.07 (200 m)

5. KRIT Mohamed FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 05 6:08.85 363 37.51 (50 m) - 1:20.99 (100 m)

6. CHOMIK Pierre FRA 1995 CM LE BOURGET 01 6:23.77 295 39.39 (50 m) - 1:25.52 (100 m) - 3:03.87 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOSSARD Arnaud FRA 1989 ACNAVI VILLEPINTE 01 16:50.54 1117 1:02.54 (100 m) - 2:08.86 (200 m) - 3:16.20 (300 m) - 4:24.06 (400 m) - 5:31.83 (500 m) - 6:38.39 (600 m) - 7:46.41 (700 m) - 8:54.36 (800 m) - 10:02.70 (900 m) - 11:10.58 (1000 m) - 12:19.64 (1100 m) - 13:28.45 (1200 m) - 14:36.83 (1300 m) - 15:44.80 (1400 m)

2. COELEMBIER Benoît FRA 1982 ACNAVI VILLEPINTE 03 18:11.95 952 1:08.07 (100 m) - 2:19.86 (200 m) - 3:32.98 (300 m) - 4:46.58 (400 m) - 6:00.12 (500 m) - 7:14.30 (600 m) - 8:27.17 (700 m) - 9:40.01 (800 m) - 10:53.49 (900 m) - 12:06.65 (1000 m) - 13:20.07 (1100 m) - 14:34.11 (1200 m) - 15:48.92 (1300 m) - 17:02.14 (1400 m)

3. BERRIAH Mohamed FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 02 18:12.22 952 1:07.01 (100 m) - 2:19.20 (200 m) - 3:32.80 (300 m) - 4:46.01 (400 m) - 5:59.07 (500 m) - 7:12.36 (600 m) - 8:25.01 (700 m) - 9:38.64 (800 m) - 10:52.06 (900 m) - 12:05.67 (1000 m) - 13:19.36 (1100 m) - 14:33.41 (1200 m) - 15:47.11 (1300 m) - 17:00.22 (1400 m)

4. ZENASNI Yanis FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 04 20:17.17 725 1:16.31 (100 m) - 2:39.52 (200 m) - 4:02.90 (300 m) - 5:25.20 (400 m) - 6:48.16 (500 m) - 8:10.11 (600 m) - 9:31.83 (700 m) - 10:53.01 (800 m) - 12:15.15 (900 m) - 13:36.08 (1000 m) - 14:56.72 (1100 m) - 16:18.42 (1200 m) - 17:38.90 (1300 m) - 18:59.61 (1400 m)

5. DELPLANQUE Clément FRA 1994 CM LE BOURGET 01 22:32.30 515 1:19.63 (100 m) - 2:47.46 (200 m) - 4:17.46 (300 m) - 5:47.11 (400 m) - 8:50.91 (500 m) - 10:23.95 (600 m) - 11:55.19 (700 m) - 13:27.90 (800 m) - 14:59.37 (900 m) - 16:31.91 (1000 m) - 18:04.03 (1100 m) - 19:34.59 (1200 m) - 21:05.49 (1300 m)

6. KRIT Mohamed FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 05 24:19.47 373 1:26.28 (100 m) - 3:01.52 (200 m) - 4:40.28 (300 m) - 6:16.91 (400 m) - 7:55.04 (500 m) - 9:33.43 (600 m) - 11:12.50 (700 m) - 12:49.00 (800 m) - 14:28.90 (900 m) - 16:09.56 (1000 m) - 17:50.58 (1100 m) - 19:29.57 (1200 m) - 21:07.12 (1300 m) - 22:46.47 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHLOMOFF Léo FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 01 1:01.50 1144 30.26 (50 m)

2. COELEMBIER Clément FRA 1986 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:05.02 1043 31.21 (50 m)

3. SCHLOMOFF Yoan FRA 1986 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:18.98 686 39.07 (50 m)

4. SAID Marwan FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:20.28 657 38.54 (50 m)

5. LECUIROT Jerome FRA 1983 CM LE BOURGET 01 1:21.50 630 39.59 (50 m)

6. BERRICHI Mohamed FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 1:45.09 219 50.26 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. POULAIN Vincent FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 01 2:13.64 1131 31.39 (50 m) - 1:04.48 (100 m)

2. COELEMBIER Clément FRA 1986 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:19.39 1048 31.76 (50 m) - 1:06.12 (100 m)

3. KHALAYOUN Adil FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 2:20.53 1032 44.40 (50 m) - 1:31.91 (100 m)

4. COTTIN Thomas FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:36.83 817 34.66 (50 m) - 1:12.99 (100 m)

5. HANOT Thomas FRA 1986 CM LE BOURGET 01 2:37.96 803 37.53 (50 m) - 1:16.38 (100 m)

6. FELLAH Ismail FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:00.12 553 42.20 (50 m) - 1:26.73 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COTTIN Nicolas FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 01 1:11.22 1059 33.13 (50 m)

2. FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:12.09 1036 33.76 (50 m)

3. LEONETTI François Julien FRA 1987 ACNAVI VILLEPINTE 03 1:21.08 819 37.67 (50 m)

4. PIAZZA Quentin FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:26.46 701 38.57 (50 m)

5. GLADYSZ Mathieu FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 1:40.42 438 46.95 (50 m)

6. GALOISY Justin FRA 1994 CM LE BOURGET 01 1:43.88 382 46.92 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COTTIN Nicolas FRA 1985 ACNAVI VILLEPINTE 01 2:34.07 1035 33.80 (50 m) - 1:12.16 (100 m)

2. POULIQUEN Franck FRA 1978 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:43.03 923 35.53 (50 m) - 1:15.50 (100 m)

3. FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:44.49 906 33.93 (50 m) - 1:13.40 (100 m)

4. ROUICHI Nassim FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:10.65 620 41.66 (50 m) - 1:30.08 (100 m)

5. GLADYSZ Mathieu FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 3:34.73 405 47.21 (50 m) - 1:41.66 (100 m)

6. BOUTELDJA Khalid FRA 1994 CM LE BOURGET 01 4:04.63 201 51.88 (50 m) - 1:55.52 (100 m)

Programme de la Compétition
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100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHASEZ Fabien FRA 1980 ACNAVI VILLEPINTE 01 58.98 1155 27.39 (50 m)

2. BINTHER Fabrice FRA 1977 ACNAVI VILLEPINTE 02 1:13.74 759 33.80 (50 m)

3. SERVARI Bastien FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 1:22.16 571 36.19 (50 m)

4. ROBERT Matthieu FRA 1979 CM LE BOURGET 01 1:37.75 292 43.41 (50 m)

5. DURBAN Cyril FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 1:41.07 245 45.18 (50 m)

N.C. LE MANACH Vincent FRA 1977 ACNAVI VILLEPINTE 03 0  

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHASEZ Fabien FRA 1980 ACNAVI VILLEPINTE 01 2:14.54 1094 30.01 (50 m) - 1:03.45 (100 m)

2. LE MANACH Vincent FRA 1977 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:22.87 976 30.42 (50 m) - 1:06.03 (100 m)

3. BERRIAH Mohamed FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:38.17 776 33.49 (50 m) - 1:13.07 (100 m)

4. HANOT Thomas FRA 1986 CM LE BOURGET 01 3:19.15 353 38.50 (50 m) - 1:31.06 (100 m)

5. SERVARI Bastien FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 3:22.03 329 39.96 (50 m) - 1:28.97 (100 m)

6. RODRIGUEZ Alexy FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 4:01.35 89 48.33 (50 m) - 1:50.51 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PSZATKA Vincent FRA 1990 ACNAVI VILLEPINTE 01 2:17.70 1084 1:02.76 (100 m)

2. LAFFITE Laurent FRA 1977 ACNAVI VILLEPINTE 03 2:33.72 857 30.81 (50 m) - 1:11.72 (100 m)

3. DURAND Alexandre FRA 1991 CM LE BOURGET 01 2:46.39 696 32.61 (50 m) - 1:14.32 (100 m)

4. BOUTMY Guillaume FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 02 2:54.26 605 30.78 (50 m) - 1:17.90 (100 m)

5. DJENAD Arris FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 2:56.58 579 39.11 (50 m)

6. YACOUBI Jamel FRA 1997 ACNAVI VILLEPINTE 05 3:21.58 337 47.45 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOSSARD Arnaud FRA 1989 ACNAVI VILLEPINTE 01 4:43.26 1133 29.41 (50 m)

2. COELEMBIER Benoît FRA 1982 ACNAVI VILLEPINTE 03 5:19.03 877 32.00 (50 m) - 1:11.20 (100 m)

3. COSTENOBLE Aurélien FRA 1992 ACNAVI VILLEPINTE 02 5:23.24 848 32.78 (50 m) - 1:12.85 (100 m) - 2:34.03 (200 m) - 4:10.85 (300 m)

4. ZENASNI Yanis FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 04 5:46.53 702 36.41 (50 m) - 1:21.75 (100 m)
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5. DURAND Alexandre FRA 1991 CM LE BOURGET 01 5:58.96 629 36.27 (50 m) - 1:19.75 (100 m)

6. YACOUBI Jamel FRA 1997 ACNAVI VILLEPINTE 05 7:04.39 312 46.21 (50 m) - 1:43.66 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHASEZ Fabien FRA 1980      

SCHLOMOFF Léo FRA 1988      

COTTIN Nicolas FRA 1985      

PSZATKA Vincent FRA 1990      

CHAMI Mathieu FRA 1985      

LECOLLETER Fabien FRA 1980      

GOSSARD Arnaud FRA 1989      

COELEMBIER Fabien FRA 1988      

SOYEZ Yann FRA 1985      

POULAIN Vincent FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 01 9:17.36 1114 54.64 (100 m) - 1:50.57 (200 m) - 2:48.11 (300 m) - 3:44.86 (400 m) - 4:40.95 (500 m) - 5:35.92 (600 m) - 6:31.06 (700 m) - 7:25.45 (800 m) - 8:21.98 (900 m)

2. LE MANACH Vincent FRA 1977      

ALVAREZ Manuel FRA 1970      

QUELVEN Yann FRA 1968      

RECOULES Christophe FRA 1963      

COELEMBIER Clément FRA 1986      

COELEMBIER Benoît FRA 1982      

POULIQUEN Franck FRA 1978      

LAFFITE Laurent FRA 1977      

PARIS Jérôme FRA 1979      

LEONETTI François Julien FRA 1987 ACNAVI VILLEPINTE 03 10:04.86 958 56.73 (100 m) - 1:54.57 (200 m) - 2:52.95 (300 m) - 3:53.32 (400 m) - 4:53.64 (500 m) - 5:52.20 (600 m) - 6:52.70 (700 m) - 7:51.95 (800 m) - 9:01.54 (900 m)

3. COSTENOBLE Aurélien FRA 1992      

DABE Jean François FRA 1981      

MIDDLETON Olivier FRA 1954      

ZAMORA HAUTIER Guillaume FRA 1989      

FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987      

BOUTMY Guillaume FRA 1988      

BINTHER Fabrice FRA 1977      

BERRIAH Mohamed FRA 1993      

SCHLOMOFF Yoan FRA 1986      

COTTIN Thomas FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 02 10:29.34 882 59.30 (100 m) - 2:01.92 (200 m) - 3:07.42 (300 m) - 4:11.01 (400 m) - 5:11.20 (500 m) - 6:14.37 (600 m) - 7:20.65 (700 m) - 8:19.68 (800 m) - 9:25.87 (900 m)

4. TURON David FRA 1978      

PIAZZA Quentin FRA 1994      

SAID Marwan FRA 1993      

DJENAD Arris FRA 1993      

BERRICHI Yassine FRA 1994      

FELLAH Ismail FRA 1994      

BENTRARI Amine FRA 1994      

ROUICHI Nassim FRA 1993      
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ZENASNI Yanis FRA 1995      

SERVARI Bastien FRA 1993 ACNAVI VILLEPINTE 04 11:47.29 661 1:07.19 (100 m) - 2:20.14 (200 m) - 3:31.55 (300 m) - 4:44.30 (400 m) - 5:55.18 (500 m) - 7:10.14 (600 m) - 8:19.38 (700 m) - 9:30.17 (800 m) - 10:37.86 (900 m)

5. GALOISY Justin FRA 1994      

ROBERT Matthieu FRA 1979      

PAVIET GERMANOZ Grégori FRA 1976      

LECUIROT Jerome FRA 1983      

CHOMIK Pierre FRA 1995      

BOUTELDJA Khalid FRA 1994      

DELPLANQUE Clément FRA 1994      

DURAND Alexandre FRA 1991      

GILLOZ Pierre Emmanuel FRA 1989      

HANOT Thomas FRA 1986 CM LE BOURGET 01 12:03.85 618 1:25.70 (100 m)

6. KHALAYOUN Adil FRA 1996      

DURBAN Cyril FRA 1996      

GLADYSZ Mathieu FRA 1996      

YACOUBI Jamel FRA 1997      

BERRIAH Mohamed FRA 1996      

RODRIGUEZ Alexy FRA 1996      

BERRICHI Mohamed FRA 1996      

THIBAULT Corentin FRA 1995      

TAHCHOUCHT Reda FRA 1994      

KRIT Mohamed FRA 1994 ACNAVI VILLEPINTE 05 14:05.32 348 1:16.94 (100 m) - 2:41.88 (200 m) - 4:02.53 (300 m) - 5:29.00 (400 m) - 6:51.73 (500 m) - 8:20.91 (600 m) - 9:50.00 (700 m) - 11:19.10 (800 m) - 12:46.07 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOSSARD Arnaud FRA 1989      

LECOLLETER Fabien FRA 1980      

CHASEZ Fabien FRA 1980      

COELEMBIER Fabien FRA 1988 ACNAVI VILLEPINTE 01 4:03.92 1136 29.11 (50 m) - 1:00.11 (100 m) - 2:09.16 (200 m) - 3:08.82 (300 m)

2. COELEMBIER Clément FRA 1986      

LE MANACH Vincent FRA 1977      

POULIQUEN Franck FRA 1978      

ALVAREZ Manuel FRA 1970 ACNAVI VILLEPINTE 03 4:20.97 1013 31.00 (50 m) - 1:05.10 (100 m)

3. SCHLOMOFF Yoan FRA 1986      

FAUQUEMBERGUE Yannis FRA 1987      

DABE Jean François FRA 1981      

COSTENOBLE Aurélien FRA 1992 ACNAVI VILLEPINTE 02 4:31.59 940 35.37 (50 m) - 1:14.51 (100 m) - 2:24.83 (200 m) - 3:31.31 (300 m)

4. DELPLANQUE Clément FRA 1994      

GILLOZ Pierre Emmanuel FRA 1989      

DURAND Alexandre FRA 1991      

HANOT Thomas FRA 1986 CM LE BOURGET 01 5:08.94 704 37.99 (50 m) - 1:17.11 (100 m)

5. SAID Marwan FRA 1993      

PIAZZA Quentin FRA 1994      
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SERVARI Bastien FRA 1993      

ZENASNI Yanis FRA 1995 ACNAVI VILLEPINTE 04 5:15.44 667 37.35 (50 m) - 1:20.14 (100 m)

6. YACOUBI Jamel FRA 1997      

GLADYSZ Mathieu FRA 1996      

DURBAN Cyril FRA 1996      

KHALAYOUN Adil FRA 1996 ACNAVI VILLEPINTE 05 6:14.50 373 48.49 (50 m)

Programme de la Compétition
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